
UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1) ) oraz 
art. 89, art. 217 ust. 2 pkt 3 oraz art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.2) )Rada 
Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę z WFOŚiGW do 
wysokości 316 102,94 złotych (słownie: trzysta szesnaście tysięcy sto dwa 
złotych, 94/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
z przeznaczeniem na realizację zadania "Termomodernizacja budynku 
komunalnego mieszkalnego wielorodzinnego w Trzciance, zlokalizowanego przy 
ul. Żeromskiego 10a" 

§ 2. Pożyczka, określona w§1, zostanie spłacona w latach 2025-2035, 
w kwartalnych ratach. 

§ 3. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w §1, zostaną pokryte 
w sposób wskazany w §2, z dochodów własnych gminy Trzcianka. 

§ 4. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki w formie weksla własnego 
in blanco z klauzulą "bez protestu" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC67456-E4E7-4891-B7AE-1973F797D265. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC67456-E4E7-4891-B7AE-1973F797D265. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


